
令和７年（20２５年）５月吉日 

各   位 

特定非営利活動法人ほっかいどう学推進フォーラム 

理事長 新 保 元 康 

 

入会のご案内 

 

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、認定NPO法人ほっかいどう学推進フォーラムの活動にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

当法人は、会員の皆さまからのご支援により運営しております。今後とも「ほっかいどう学」の

さらなる発展に向けて、より多くの皆さまのご参加とご支援を賜りたく、ご案内申し上げます。 

ご入会につきましては、別紙の申込書にてお申し込みいただければ幸いです。 

北海道の未来を支える「ほっかいどう学」の実現に向け、引き続きお力添えのほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1）会員、賛助会員のお申し込み方法 

  別紙の申込書を参照の上、必要事項をご記入の上、お申し込みください。 

  ［団体用］「個人用」が別になっておりますのでご注意ください。 

 

2）会員、賛助会員について 

①団体会員 

□正 会 員 （年会費 一口２０，０００円✕希望口数） 

□賛助会員 （年会費 一口１０，０００円✕希望口数） 

②個人会員 

  □正 会 員 （年会費 一口５，０００円✕希望口数） 

□賛助会員 （年会費 一口３，０００円✕希望口数） 

 

※運営年度：本法人の運営年度は、毎年6月～翌年5月までとなっております。 

※正 会 員：本法人の目的に賛同し、年会費を納め主体的に活動を推進する為に入会した個人又は団体。総 

会においては、議決権を有します。 

※賛助会員：本法人の目的に賛同し、年会費を納め活動を賛助する為に入会した個人又は団体。総会におい 

ては議決権を持ちません。ただし、本法人から提供する情報は基本的に正会員と同じです。 

※お問い合わせは下記にお願い致します 

    認定NPO法人ほっかいどう学推進フォーラム 事務局  

      住所：〒001-0011 札幌市北区北11条西2丁目2番17号 セントラル札幌北ビル 

（一社）北海道開発技術センター内 

電話：011-738-3363  e-mail：info@hokkaidogaku.org 


